CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi Video clip tuyên truyền, quảng bá di sản văn hóa
tỉnh Bình Định năm 2022
Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định
Họ và tên cá nhân/Tên trưởng nhóm (đại diện):   ..............................................
Ngày tháng năm sinh:  .....................................   Giới tính:  ..............................
Số  CMND/CCCD:  ............................,  ngày  cấp:  .........................................,
[bookmark: _GoBack]Nơi cấp:...............................................................................................................
Đơn vị công tác (nếu có):   .................................................................................
Địa chỉ liên hệ:  ..................................................................................................
Điện thoại:  .........................................................................................................
Email:   ...............................................................................................................
Danh sách tên các thành viên trong nhóm (nếu có):
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
Sau khi nghiên cứu kế hoạch, thể lệ tổ chức Cuộc thi Video clip tuyên truyền, quảng bá di sản văn hóa tỉnh Bình Định   năm 2022, do Sở Văn hóa  và
Thể  thao  tỉnh  Bình  Định  tổ  chức;  tôi/chúng  tôi  đăng  ký  tham  gia Cuộc  thi. Tôi/chúng tôi  cam kết không vi phạm quyền sở hữu trí tuệ, quyền tác giả, các quyền  liên  quan  và thực  hiện  nghiêm  các  điều  khoản  được  quy  định  trong  kế hoạch,  thể  lệ  Cuộc  thi.  Nếu  vi  phạm  tôi/chúng  tôi  xin  chịu  hoàn  toàn  trách nhiệm trước pháp luật./.
………., ngày     tháng     năm 2022
Người đăng ký dự thi
(Ký và ghi rõ họ tên)